

**SPRAWOZDANIE Z PRZEBIEGU I WYNIKÓW KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU STRATEGII ROZWOJU GMINY BOLESZKOWICE NA LATA 2026-2036**

- 1. Podstawa prawna.**
- 2. Przedmiot konsultacji społecznych**
- 3. Podmiot konsultacji społecznych**
- 4. Cel konsultacji społecznych**
- 5. Organizacja konsultacji społecznych, w tym terminy i wykorzystane formy konsultacji**
- 6. Przebieg i podsumowanie konsultacji społecznych**

1. Podstawa prawna

Konsultacje prowadzono na podstawie art. 35 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), uchwały Nr IX/89/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026-2036 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (Dz.Urz.Wojew.Zachodniopom. z 2025 r. poz.1515), a także Zarządzenia Nr 17/2026 z dnia 08.04.2026 r. Wójta Gminy Boleszkowice w sprawie konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026-2036.

2. Przedmiot konsultacji społecznych

Przedmiotem prowadzonych konsultacji społecznych był projekt Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026-2036.

3. Podmiot konsultacji społecznych

Projekt Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026-2036 podlegał konsultacjom w szczególności:

- 1) z mieszkańcami gminy Boleszkowice;
- 2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi na terenie gminy Boleszkowice, organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami;
- 3) z sąsiednimi gminami: Gminą Dębno, Gminą Mieszkowice oraz Gminą Kostrzyn, a także ich związkami;
- 4) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.

4. Cel konsultacji społecznych

Celem konsultacji społecznych było zapoznanie mieszkańców oraz interesariuszy z projektem Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026–2036 oraz poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji zmian w zakresie projektu dokumentu.

5. Organizacja konsultacji społecznych, w tym terminy i wykorzystane formy konsultacji

Zarządzenie Nr 17/2026 Wójta Gminy Boleszkowice w sprawie konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026–2036 zostało wydane dnia 08.04.2026 r.

Informacja o konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania uwag do projektu Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026–2036 oraz terminie i miejscu spotkania konsultacyjnego była dostępna od dnia 09.04.2026 r.:

1. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Boleszkowice;
2. na stronie internetowej Gminy Boleszkowice: <https://boleszkowice.pl/> wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji;
3. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Boleszkowice: <https://bip.boleszkowice.pl/dokumenty/7407> wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji.

W czasie trwania konsultacji prowadzona była akcja informacyjna z wykorzystaniem strony internetowej gminy, Biuletynu Informacji Publicznej, tablic ogłoszeń oraz mediów społecznościowych.

Informacja o konsultacjach została również przekazana radnym Rady Gminy Boleszkowice.

Konsultacje były prowadzone w terminie od 09.04.2026 r. do 14.05.2026 r.

Konsultacje realizowano w następujących formach:

1. pisemnej – poprzez przesłanie pism i wniosków o wydanie opinii do samorządów i instytucji, o których mowa w § 2 Zarządzenia Nr 17/2026 Wójta Gminy Boleszkowice z dnia 08.04.2026 r.;
2. pisemnej oraz za pomocą formy elektronicznej – uwagi i opinie do projektu strategii można było składać za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza według wzoru opublikowanego wraz z projektem strategii:
 - w siedzibie Urzędu Gminy Boleszkowice, ul. Słoneczna 24, 74-407 Boleszkowice,
 - pocztą na adres Urzędu Gminy Boleszkowice,
 - za pomocą poczty elektronicznej na adres: boleszkowice@boleszkowice.pl,
 - poprzez system ePUAP,
 - poprzez e-doręczenia.
3. spotkania publicznego – spotkanie konsultacyjne odbyło się w dniu 16 kwietnia 2026 r. w godzinach 9:00–11:00 w Urzędzie Gminy Boleszkowice.

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji społecznych
projektu Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026-2036

Program spotkania obejmował prezentację projektu Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026–2036, przedstawienie głównych kierunków rozwoju gminy, a następnie możliwość zgłaszania uwag i dyskusji z ekspertami opracowującymi dokument oraz przedstawicielami gminy.

6. Przebieg i podsumowanie społecznych

W całym okresie trwania konsultacji mieszkańcy oraz inni interesariusze mieli możliwość zgłaszania uwag do projektu Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026–2036.

W dniu 16 kwietnia 2026 roku odbyło się publiczne spotkanie konsultacyjne dotyczące projektu strategii w Urzędzie Gminy Boleszkowice. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele samorządu, mieszkańcy, radni oraz eksperci wspierający proces opracowania dokumentu strategicznego – 10 osób Program spotkania obejmował prezentację projektu strategii, a następnie możliwość zgłaszania uwag i dyskusji z ekspertami.

Szczegółowe zestawienie uwag wraz z informacją o wynikach konsultacji oraz uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag przedstawiono w tabeli nr 1.

Zgłoszone autopoprawki uwzględniono w tabeli nr 1.

Uwzględnione uwagi oraz autopoprawki zostały wprowadzone do ostatecznej wersji projektu Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026–2036.

Załącznik do sprawozdania:

- 1) Projekt Strategii Rozwoju Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026–2036 uwzględniający uwagi przekazane w toku konsultacji społecznych.

Informacja dodatkowa:

W związku z nowymi uregulowaniami wynikającymi ze zmiany ustawy o samorządzie gminnym oraz przepisami dotyczącymi prowadzenia polityki rozwoju oraz planowania przestrzennego, projekt Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026–2036 został przekazany do zaopiniowania właściwym instytucjom i organom wskazanym w przepisach prawa. Nie wniesiono uwag związanych z uzgodnieniami.

Po zakończeniu procesu konsultacji społecznych oraz analizie zgłoszonych uwag przygotowano ostateczną wersję dokumentu strategicznego.

Wójt Gminy Boleszkowice
Marek Czypar

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji społecznych
projektu Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026-2036

Tabela 1. Podsumowanie uwag zgłoszonych w toku konsultacji społecznych wraz ze stanowiskiem gminy/rozstrzygnięciem.

Lp. Część dokumentu Treść uwagi Rozstrzygnięcie / stanowisko gminy

Lp.	Interesariusz	Uwagi			Rozstrzygnięcie/stanowisko gminy
		Część dokumentu, do którego odnosi się uwaga (ze wskazaniem konkretnego fragmentu dokumentu – np. nr strony, celu lub działania)	Treść uwagi	Uzasadnienie wnioskodawcy	
1	Sławomir Kowalczyk	CEL OPERACYJNY: KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA I ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ I SPOŁECZNEJ; 4.2.3. Aktywne dążenie do neutralności klimatycznej; [str.32] poprzez transformację energetyczną, rozwój źródeł energii w tym energii wiatrowej i redukcję emisji	Usunięcie energii wiatrowej oraz wyłączenie z transformacji energetycznej wielkoskalowych farm OZE (wiatrowe i solarne)	Szkodliwość dla farmy i flory oraz zniechęcanie nowych osadników, rujnowanie szans na rozwój w oparciu o walory przyrodnicze gminy.	Nie uwzględnia się. Proponowana zmiana pozostaje w sprzeczności z kierunkami rozwoju określonymi w strategii województwa zachodniopomorskiego oraz polityką transformacji energetycznej państwa i Unii Europejskiej, które wskazują rozwój odnawialnych źródeł energii jako jeden z kluczowych kierunków wzmacniania bezpieczeństwa energetycznego i konkurencyjności regionów. Ograniczenie możliwości rozwoju instalacji OZE mogłoby negatywnie wpłynąć na potencjał inwestycyjny gminy, ograniczyć możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych oraz osłabić długofalowe możliwości rozwojowe gminy w obszarze nowoczesnej gospodarki i transformacji energetycznej.
2	Sławomir Kowalczyk	III. FUNKCJE GOSPODARCZE I PRZESTRZENNE; OZE: Dopuszcza się lokalizowanie instalacji OZE, w tym paneli fotowoltaicznych i wiatraków wraz z magazynami energii i niezbędną infrastrukturą. [str. 40]	Blokada nowych wielkoskalowych instalacji OZE.	j. w.	jw
3	Sławomir Kowalczyk	IV. INFRASTRUKTURA TECHNICZNA; Komunikacja: [str. 41]	Uzupełnić o zmianę przebiegu drogi powiatowej DP2136Z poprzez ominięcie wsi Wysoka oraz Boleszkowice w korytarzu obecnej drogi lokalnej przebiegającej przez Wysoką - Wybudowę	Odciążenie strefy zabudowy od uciążliwości ruchu tranzytowego.	Nie uwzględnia się. Proponowana zmiana dotyczy przebiegu drogi powiatowej, której planowanie, przebudowa oraz zarządzanie pozostają w kompetencjach właściwego zarządcy drogi Powiatu. Strategia gminy może wskazywać ogólne kierunki poprawy dostępności i bezpieczeństwa komunikacyjnego, jednak nie stanowi dokumentu właściwego do przesądzania o szczegółowym przebiegu dróg pozostających poza kompetencjami gminy. Ewentualne działania w tym zakresie wymagają odrębnych analiz technicznych, planistycznych oraz decyzji właściwych organów powiatowych.
4	Sławomir Kowalczyk	DROGI POWIATOWE; [str. 51]	Na liście brak drogi DP2136Z	Uzupełnienie listy	jw

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji społecznych
projektu Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026-2036

5	Sławomir Kowalczyk	ŚCIEŻKI ROWEROWE I INNE SZLAKI; [str.53]	Dodanie ścieżki rowerowej w relacji stacja kolejowa – Dębno, przez Boleszkowice i Wysoką	Poprawa bezpieczeństwa na tej trasie poprzez wydzielony pas ruchu dla tego typu mobilności	Nie uwzględnia się. Proponowana zmiana odnosi się do przebiegu oraz organizacji infrastruktury w pasie drogi powiatowej, której zarządzanie i realizacja inwestycji pozostają w kompetencjach właściwego zarządcy drogi – Powiatu. Strategia gminy może wskazywać kierunki rozwoju mobilności i poprawy bezpieczeństwa komunikacyjnego, jednak nie przesądza o szczegółowych rozwiązaniach technicznych dotyczących dróg pozostających poza kompetencjami gminy. Realizacja tego typu inwestycji wymaga odrębnych uzgodnień, analiz technicznych oraz decyzji właściwych organów powiatowych.
6	Sławomir Kowalczyk	ENERGIA, GAZ I OZE; [str. 58]	Warunki te pozwalają na stosowanie z powodzeniem urządzeń do pozyskiwania, przetwarzania w ciepło użytkowe i magazynowania energii słonecznej poza rozwijającymi się indywidualnymi systemami solarnymi.	OZE jedynie w trybie mikro-instalacji, ze względu na szkodliwość wskazaną powyżej	Nie uwzględnia się. Gmina nie dysponuje opracowaniami ani badaniami potwierdzającymi wskazywaną w uwadze szkodliwość instalacji OZE, które mogłyby stanowić podstawę do formułowania tak daleko idących ograniczeń w dokumencie strategicznym. Strategia rozwoju powinna zachowywać otwartość na różne kierunki transformacji energetycznej i nie może ograniczać możliwości rozwoju wyłącznie do wskazanych rozwiązań, szczególnie w sytuacji, gdy byłoby to niespójne z dokumentami strategicznymi wyższego rzędu, zarówno krajowymi, jak i województwa zachodniopomorskiego wskazującymi rozwój odnawialnych źródeł energii jako jeden z kluczowych kierunków rozwoju i bezpieczeństwa energetycznego.
7	Sławomir Kowalczyk	Energetyka wiatrowa Na terenie gminy występują korzystne warunki do rozwoju energetyki wiatrowej. W Gminie Boleszkowice powinna być nadal rozwijana energetyka wiatrowa. [str.58]	Likwidacja szkodliwych farm wiatrowych	j.w.	jw
8	Sławomir Kowalczyk	ZASADY ROZWOJU SYSTEMU OSADNICZEGO I KSZTAŁTOWANIA STRUKTUR OSADNICZYCH ORAZ LOKALIZACJI KLUCZOWYCH INWESTYCJI CELU PUBLICZNEGO; sprzyjanie lokalizacji instalacji OZE, w tym paneli fotowoltaicznych i wiatraków wraz z magazynami energii i niezbędną infrastrukturą na terenie gminy; [str 64]	Blokada nowych wielkoskalowych instalacji OZE.	j.w.	jw

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji społecznych
projektu Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026-2036

9	Sławomir Kowalczyk	ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA I JEGO ZASOBÓW, W TYM OCHRONY POWIETRZA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU; ... Osiągniemy to poprzez rozwój infrastruktury, w tym OZE, ... ; [str. 64]	j. w.	j.w.	jw
10	Sławomir Kowalczyk	ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA I JEGO ZASOBÓW, W TYM OCHRONY POWIETRZA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU; * rozwój instalacji OZE na obszarze gminy; [str. 65]	j. w.	j. w.	jw
11	Sławomir Kowalczyk	ZASADY LOKALIZACJI URZĄDZEŃ WYTWARZAJĄCYCH ENERGIĘ O MOCY ZAINSTALOWANEJ PRZEKRACZAJĄCEJ 500 KW; * w pierwszej kolejności instalacje OZE należy lokalizować w ramach recyklingu przestrzeni na terenach zdegradowanych, następnie – na gruntach najniższych klas bonitacyjnych; [str. 71]	Jako reguła zakaz wielkoskalowych instalacji OZE, w drodze wyjątku zgoda na farmę fotowoltaiczną na terenie zdegradowanym	j. w.	jw
12	Sławomir Kowalczyk	KIERUNKI ROZWOJU SYSTEMÓW KOMUNIKACJI ; [str. 71]	Dodanie obwodnicy Wysokiej i Boleszkowic poprzez zmianę przebiegu drogi powiatowej DP2136Z poprzez ominięcie wsi Wysoka oraz Boleszkowice w korytarzu obecnej drogi lokalnej przebiegającej przez Wysoką - Wybudowę	Odciążenie strefy zabudowy od uciążliwości ruchu tranzytowego.	Nie uwzględnia się Proponowana zmiana dotyczy przebiegu oraz układu dróg pozostających poza kompetencjami gminy, tj. dróg będących w zarządzie Powiatu oraz powiązanych z procesami planistycznymi i inwestycyjnymi prowadzonymi przez GDDKiA. Strategia rozwoju gminy nie stanowi dokumentu właściwego do przesądzania o szczegółowych rozwiązaniach komunikacyjnych w zakresie infrastruktury pozostającej w gestii innych zarządców dróg. Ponadto na obecnym etapie obowiązują uzgodnione kierunki i procedury planistyczne prowadzone przez właściwe instytucje, które wymagają zachowania spójności z dokumentami i decyzjami wyższego rzędu.
13	Sławomir Kowalczyk	KIERUNKI ROZWOJU SYSTEMÓW INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ ORAZ ZASADY LOKALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ MOGĄCYCH ZNACZĄCO ODDZIAŁYWAĆ NA ŚRODOWISKO ; *wspierania przedsiębiorców we wdrażaniu systemu gospodarki obiegu zamkniętego (GOZ) i rozwoju OZE; [str. 74]	Dopuszczenie jedynie mikro-instalacji OZE	Blokada wielkoskalowych instalacji OZE ze względu na ich uciążliwości i inne problemy które one generują.	Nie uwzględnia się. Strategia rozwoju zachowuje otwartość na różne kierunki transformacji energetycznej i nie może ograniczać możliwości rozwoju wyłącznie do wskazanych rozwiązań, szczególnie w sytuacji, gdy byłoby to niespójne z dokumentami strategicznymi wyższego rzędu, zarówno krajowymi, jak i województwa zachodniopomorskiego wskazującymi rozwój odnawialnych źródeł energii jako jeden z kluczowych kierunków rozwoju i bezpieczeństwa energetycznego.

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji społecznych
projektu Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026-2036

14	Sławomir Kowalczyk	KIERUNKI ROZWOJU SYSTEMÓW INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ ORAZ ZASADY LOKALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ MOGĄCYCH ZNACZĄCO ODDZIAŁYWAĆ NA ŚRODOWISKO ; * wspieranie procesu rozwoju systemów telekomunikacyjnych w kierunku objęcia obszaru całej gminy pełną ofertą usług (ISDN podstawowy i rozszerzony, szerokopasmowy dostęp do Internetu, sztywne łącze i telewizja), zapewnienie dostępu do Internetu o parametrach określonych w Europejskiej Agendzie Cyfrowej; [str. 74]	Usunąć ISDN jako technologię archiwalną	ISDN wklejony bez zastanowienia z jakiegoś starego dokumentu	Nie uwzględnia się Wskazane zapisy wynikają z konieczności zachowania spójności dokumentu strategii z dokumentami wyższego rzędu, w tym Europejską Agendą Cyfrową, która zakłada zapewnienie dostępu do różnych technologii i usług telekomunikacyjnych dostosowanych do potrzeb różnych grup użytkowników oraz uwarunkowań technicznych. Strategia ma charakter kierunkowy i obejmuje szerokie spektrum rozwiązań związanych z rozwojem infrastruktury cyfrowej, bez przesądzania o szczegółowych rozwiązaniach technologicznych funkcjonujących lub możliwych do wykorzystania na danym etapie rozwoju infrastruktury telekomunikacyjnej.
15	Sławomir Kowalczyk	KIERUNKI ROZWOJU SYSTEMÓW INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ ORAZ ZASADY LOKALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ MOGĄCYCH ZNACZĄCO ODDZIAŁYWAĆ NA ŚRODOWISKO ; działania na rzecz wykorzystania lokalnego potencjału dla rozwoju energetyki opartej na odnawialnych źródłach energii wiatrowej, geotermalnej lub hydrotermalnej, biomasy lub biogazu na terenie gminy z wykluczeniem lokalizacji lub rozwiązań mogących wywoływać negatywny wpływ na otoczenie; [str. 74]	Usunąć wiatraki	Blokada turbin wiatrowych ze względu na ich uciążliwości i inne problemy które one generują.	Nie uwzględnia się. Strategia rozwoju zachowuje otwartość na różne kierunki transformacji energetycznej i nie może ograniczać możliwości rozwoju wyłącznie do wskazanych rozwiązań, szczególnie w sytuacji, gdy byłoby to niespójne z dokumentami strategicznymi wyższego rzędu, zarówno krajowymi, jak i województwa zachodniopomorskiego wskazującymi rozwój odnawialnych źródeł energii jako jeden z kluczowych kierunków rozwoju i bezpieczeństwa energetycznego.

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji społecznych
projektu Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026-2036

16	Sławomir Kowalczyk	Część dokumentu, do którego odnosi się uwaga: KIERUNKI ROZWOJU SYSTEMÓW INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ ORAZ ZASADY LOKALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ MOGĄCYCH ZNACZĄCO ODDZIAŁYWAĆ NA ŚRODOWISKO ; - ograniczone wspieranie rozwoju farm fotowoltaicznych lub wiatrowych o mocy powyżej 500 kW: ✓ na obszarach chronionych, ✓ na gruntach wysokich klas bonitacyjnych (I-IV), w obrębie kompleksów glebowych o wysokiej przydatności rolniczej, ✓ w obrębie regionalnych lub lokalnych korytarzy ekologicznych, gdzie mogłyby zakłócać naturalne procesy migracji zwierząt, ✓ na terenach otwartych o wyróżniających się walorach przyrodniczych i krajobrazowych, gdzie mogłyby te walory degradować; [str. 74]	Dopuszczenie jedynie mikro-instalacji OZE	Blokada wielkoskalowych instalacji OZE ze względu na ich uciążliwości i inne problemy które one generują.	jw
17	Sławomir Kowalczyk	OSI I: BIEGUNY WZROSTU ; Poprawa jakości środowiska, w tym ograniczenie i zanieczyszczenia	j. w.	j. w.	jw

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji społecznych
projektu Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026-2036

		powietrza poprzez ograniczenie niskiej emisji; Rekomendacje: ✓ Rozbudowa instalacji OZE w ramach funkcjonowania SE Boleszkowice; [str. 90]			
18	Sławomir Kowalczyk	OSI II. AKTYWNE SPOŁECZEŃSTWO I GOSPODARKA ; Obszar działań: Dostosowanie zagospodarowania przestrzeni gospodarczych i społecznych mieszkańców. ; Rekomendacje: ✓ Dopuszcza się lokalizowanie instalacji OZE, w tym paneli fotowoltaicznych i wiatraków wraz z magazynami energii i niezbędną infrastrukturą; [str. 93]	j. w.	j. w.	jw
19	Sławomir Kowalczyk	OSI II. AKTYWNE SPOŁECZEŃSTWO I GOSPODARKA ; Obszar działań: Tworzenie sprzyjających warunków do organizacji nowych lub poszerzenia/przebranżowienia istniejących terenów aktywności gospodarczej.; Rekomendacje: ✓ Wsparcie dla lokalizacji nowych instalacji OZE; [str. 95]	j. w.	j. w.	jw
20	Sławomir Kowalczyk	TABELA 8. STREFY PLANISTYCZNE – KIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ; CEL STRATEGICZNY III: ŁAD PRZESTRZENNY BUDUJĄCY ODPORNOŚĆ, WIELOWYMIAROWE BEZPIECZEŃSTWO, CHRONIĄCY	j. w. usunięcie całego wiersza nr 3	j.w.	jw

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji społecznych
projektu Strategii Rozwoju Gminy Boleszkowice na lata 2026-2036

		KRAJOBRAZ I PRZYRODĘ ; 3. Dopuszcza się lokalizowanie instalacji OZE, w tym paneli fotowoltaicznych i wiatraków wraz z magazynami energii i niezbędną infrastrukturą; [str. 97]			
21	Sławomir Kowalczyk	RYSUNEK 25. STREFY PLANISTYCZNE – KIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW {str. 101]	Usunąć „Lokalizacja paneli fotowoltaicznych i wiatraków wraz z magazynami energii i niezbędną infrastrukturą”	j. w.	jw
22	UG Boleszkowice	strona 97	nr działek w miejscowości Wysoka (cel III, punk 3)	Autokorekta	Uwzględniono, dodano zapis: Wysoka działki 81/1, 125, 128, 184/7, 184/8, 190/1, 190/2, 192/1, 192/3, 189/2
23	UG Boleszkowice	strona 94	Dostosowanie zagospodarowania przestrzeni wiejskich do potrzeb gospodarczych i społecznych mieszkańców	Autokorekta	Uwzględniono, dodano zapis: Utworzenie przystani kajakowej w miejscowości Chlewice.

